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P er dieci giorni, fra il 23 agosto e il 1°
settembre 2021, l’atleta di ultra trail
running Lorenzo Schia (nella foto a

sinistra) si è cimentato con il tratto del
Sentiero Europeo E5 fra Zwieselstein
(Austria) e Verona. 340 km chilometri e
23.000 metri di dislivello up & down. 
Ha attraversato diverse tipologie di
paesaggio, alta montagna, collina e pianura,
incrociando comunità e culture, meraviglie
della natura e resti della Grande Guerra.
Quello che segue è un piccolissimo riassunto
per immagini di una grande impresa.

Foto di Lorenzo Schia



Solennità di Maria Madre di Dio 

S.S. Basilio Magno 

SS. Nome di Gesù

S. Angela da Foligno

S. Amelia ved. martire

Epifania del Signore

S. Luciano - S. Raimondo

S. Massimo - S. Severino  

Battesimo del Signore 

s. Aldo, martire

S. Igino, Papa

S. Bernardo

S. Ilario

S. Felice

S. Mauro

S. Marcello, Papa

S. Antonio Abate

S. Margherita d’Ungheria

S. Mario, martire

S. Sebastiano, martire

S. Agnese, martire

S. Vincenzo, martire 

S. Emerenziana

S. Francesco di Sales 

Conversione di S. Paolo

S. Tito e Timoteo

S. Angela Merici  

S. Tommaso D’Aquino 

S. Costanzo 

S. Martina  - S. Savina

S. Giovanni Bosco

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Gennaio 2022
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26 
27
28
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2
3
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11 


LN 19,36


PQ 19,13


LP 00,51


UQ 14,43

Passo del Rombo (2474 m s.l.m.) Passo del Rombo (2474 m s.l.m.) 



Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Febbraio 2022
23
24
25
26 
27
28  
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3
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6
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8 
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S. Verdiana

Presentazione del Signore 

s. Biagio

S. Giuseppe da Leonessa

S. Agata

SS. Battista Paolo Miki e compagni 

S. Teodoro 

S. Girolamo Emiliani

S. Apollonia

S. Scolastica - S. Arnaldo

B. V. Maria Madonna di Lourdes 

S. Eulalia

S. Aimo - S. Maura

SS. Cirillo e Metodio - S. Valentino

S. Claudio - S. Faustino

S. Giuliana

Le Ceneri - S. Donato

S. Simone

S. Mansueto - S. Corrado 

S. Silvano 

S. Pier Damiani

Cattedra di S. Pietro

S. Policarpo - S. Renzo

S. Edilberto

S. Cesario 

S. Gabriele - S. Romeo 

S. Leandro 

S. Romano


LN 06,49


PQ 14,52


LP 18,00


UQ 23,35

Moso in Passiria (1007 m s.l.m.)Moso in Passiria (1007 m s.l.m.)



Martedì

Mercoledì              

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Marzo 2022
23
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29 
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31
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S. Albino

delle Ceneri - S. Agnese di Praga 

S. Tiziano

S. Casimiro

S. Adriano

1a di Quaresima

SS. Felicita e Perpetua 

S. Giovanni di Dio

S. Francesca Romana

S. Macario

S. Costantino

S. Luigi Orione 

2ª di Quaresima

S. Matilde 

S. Luisa di Marillac

S. Eriberto

S. Patrizio d’Irlanda

B. V. Maria della Misericordia 

S. Giuseppe, sposo di Maria Vergine 

3ª di Quaresima

S. Benedetto

S. Benvenuto

S. Turibio De Mongrovejo, Vescovo

S. Flavio

Annunciazione del Signore

S. Emanuele 

4ª di Quaresima

S. Sisto, Papa

S. Secondo

S. Amedeo

S. Beniamino


LN 18,38


PQ 11,46


LP 08,21


UQ 06,39

Val Passiria – Scendendo dal monte Hirzer (2781 m s.l.m.) Val Passiria – Scendendo dal monte Hirzer (2781 m s.l.m.) 



Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì   

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Aprile 2022
23
24
25
26 
27
28
29 
30 

12 
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1
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3
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6
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S. Ugo

S. Francesco da Paola

4ª di Quaresima

S. Isidoro

S. Vincenzo Ferrer

S. Guglielmo - S. Pietro di Verona 

S Ermanno

S. ALBERTO 

S. Massimo 

Domenica delle Palme

S. Stanislao 

S. Giulio, Papa

S. Martino I, Papa

Giovedì Santo Cena del Signore 

Venerdì Santo Passione del Signore

S. Bernardetta Sourbirous 

Pasqua di Resurrezione

Lunedì dell’Angelo

S. Agnese di Montepulciano

S. Adalgisa 

S. Anselmo - S. Silvio

S. Caio

S. Giorgio  

Della Divina Misericordia

Festa della Liberazione - S. Marco

S. Cleto - S. Marcellino

S. Zita - S. Liberale

S. Pietro Chanel

S. Caterina da Siena

S. Pio V


LN 07,28


PQ 18,44


LP 19,58


UQ 12,58


LN 21,46

Bosco in prossimità di Malga CornoBosco in prossimità di Malga Corno



Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Maggio 2022
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

12 
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8
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S. Giuseppe Lavoratore

S. Atanasio - S. Cesare

S.S. Filippo e Giacomo 

S. Gottardo

S. Pellegrino

S. Mariano - S. Domenico Savio

S. Reginaldo - S. Fulvio

B. Vergine del Rosario di Pompei 

S. Gregorio V 

S. Antonino - S. Giobbe

S. Ignazio da Laconi 

S. Leopoldo Mandic

Madonna di Fatima  

S. Mattia 

S. Achille 

S. Giuliana - S. Ubaldo

S. Pasquale Baylon

S. Felice da Cantalice

S. Crispino da Viterbo

S. Bernardino da Siena

S. Vittorio

S. Rita da Cascia

S. Desiderio

B.V. Maria Ausiliatrice

S. Urbano 

S. Filippo Neri 

S. M. Giuseppa Rossello

S. Emilio

Ascensione del Signore

S. Givanna d’Arco

Visitazione Beata Vergine Maria


PQ 01,22


LP 05,16


LN 12,32


UQ 19,45

Piramidi di Segonzano (875 m s.l.m.)  nella val di CembraPiramidi di Segonzano (875 m s.l.m.)  nella val di Cembra



Mercoledì              

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Giugno 2022
23
24
25
26
27
28
29 
30 
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1
2
3 
4 
5
6
7 
8 
9 

10
11 

S. Giustino

Festa della Repubbubblica

S. Carlo Lowanga e Comp. martiri

S. Francesco Caracciolo

Domenica di Pentecoste

B.V. Maria Vergine Madre della Chiesa

S. Roberto

B. Nicola da Gesturi

SS. Primo e Feliciano

S. Diana - S. Marcella

S. Barnaba

Santissima Trinità

S. Antonio di Padova 

S. Eliseo

S. Vito - S. Germana

S. Aureliano

S. Gregorio 

S. Armando

SS. Corpo e Sangue di Cristo

S. Silverio - S. Ettore

S. Luigi Gonzaga 

S. Paolino da Nola

S. Giuseppe Cafasso

S. Givanni Battista  

S. Guglielmo

S. Vigilio

S. Cirillo di Alessandria

S. Ireneo

S.S. Pietro e Paolo

SS. Primi Mart. della Chiesa di Roma 


PQ 15,49


LP 12,53


UQ 04,12


LN 03,53

Lago di Erdemolo (2006 m s.l.m.) Lago di Erdemolo (2006 m s.l.m.) 



Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Luglio 2022
23
24
25
26 
27
28
29 
30
31
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1
2 
3
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B. Raimondo Lullo

Madonna di Pontelungo

S. Tommaso

S. Elisabetta di Portogallo

S. Antonio M. Zaccaria

S. Maria Goretti

S. Siro

S. Guido 

SS. Agostino Zho Rong e Compagni

S. Veronica Giuliani

S. Benedetto, Abate

S. Vittoria - S. Giulio

S.Enrico

S. Camillo De Lellis

S. Bonaventura

Beata Vergine Maria del Carmelo

S. Alessio

s. Federico - S. Calogero

S. Arsenio - S. Simmaco

S. Apollinare

S. Lorenzo da Brindisi 

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo

SS. Gioacchino e Anna

S. liliana - S. Pantaleo

SS. Nazario e Celso

S. Marta

S. Pietro Crisologo

S. Ignazio di Loyola


UQ 03,15

LP 19,38



UQ 15,19


LN 09,17

Vista da Forte Cherle  (1445 m s.l.m.)  Vista da Forte Cherle  (1445 m s.l.m.)  



Lunedì

Martedì

Mercoledì 

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Agosto 2022
23
24
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26 
27
28
29 
30
31
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13 
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1
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3
4 
5 
6
7
8 
9 

10
11 

s. Alfonso M. De’ Liguori 

S. eusebio - S. Maria degli Angeli

S. Lidia

S. Giovanni M. Vianney 

Dedicaz. Basilica S. Maria Maggiore

Trasfigurazione del Signore 

S. Gaetano 

S. Domenico di Guzman 

S. Teresa della Croce 

S. Lorenzo. 

S. Ludovico

S. Giovanna Francesca de Chantal 

SS. Ponziano e Ippolito 

S. Massimiliano M. Kolbe

Assunzione della Beata Vergine Maria

S. Rocco

S. Giacinto

S. Elena 

S. Ludovico

S. Bernardo Abate 

S. Pio X, papa 

Beata Maria Vergine Regina

S. Rosa da Lima

S. Bartolomeo, apostolo 

S. Giuseppe Calasanzio

S. Alessandro

S. Monica 

S. Agostino 

Madonna della Guardia 

S. Felice

S. Raimondo Nonnato

LP 02,36



PQ 12,08


UQ 05,37


LN 09,17

Fortificazioni sul monte Pasubio – 1Fortificazioni sul monte Pasubio – 1aa Guerra MondialeGuerra Mondiale



Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Settembre 2022
23
24
25
26 
27
28
29 
30 

12 
13 
14 
15 
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20
21
22
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3
4
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6
7 
8 
9 

10
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S. Egidio, abate

S. Elpidio

S. Gregorio Magno

S. Rosalia

S. Teresa di Calcutta

S. Fausto - S. Umberto

S. Regina

Natività della B. Vergine Maria

S.Sergio, Papa

S. Nicola da Tolentino

SS. Proto e Giacinto

SS. Nome di Maria 

S. Giovanni Crisostomo

Esaltazione della S. Croce 

B. Maria Vergine Addolorata

SS. Cornelio e Cipriano

S. Roberto 

s. Giuseppe da Copertino

S. Gennaro

S. Fausta - S.Eustachio

S. Matteo

S. Maurizio

S. Pio da Pietrelcina

S. Pacifico

S. Aurelia

SS. Cosma e Damiano

S. Vincenzo de Paoli

S.Venceslao

Santi Arcangeli

S. Girolamo


PQ 19,09

LP 10,59



UQ 22,52


LN 22,54

Sentiero sul monte PasubioSentiero sul monte Pasubio



Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì 

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Ottobre 2022
23
24
25
26 
27
28
29 
30
31

12 
13 
14 
15 
16
17
18
19 
20
21
22
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Affiliata alla ERA - European Ramblers’ Association

1
2
3
4 
5 
6
7 
8 
9

10
11 

S. Teresa di Gesù Bambino

Santi Angeli Custodi

S. Gerardo 

S. Francesco d’Assisi 

S. Faustina - S. Placido

S. Bruno 

B. Vergine Madonna del Rosario

S. Simone - S. Ugo

S. Dionigi 

SS. Daniele e compagni, mm.

S. Giovanni XXIII, Papa

S. Serafino 

S. Edoardo

S. Callisto I

S. Teresa d’Avila

S. Edvige

S. Ignazio d’Antiochia

S. Luca

S. Pietro d’Alcantara

S. Massimo

S. Orsola

S. Giovanni Paolo II, Papa 

S. Giovanni da Capestrano 

S. Antonio M. Claret 

SS. Crisante e Daria, mm.

S. Evaristo

S. Fiorenzo

SS. Simone e Giuda Taddeo

S. Massimiliano  

S. Claudio - S. Germano

S. Lucilla


PQ 01,15

LP 21,55



UQ 18,16


LN 11,48

Bosco Chiesanuova (1106 m s.l.m.)Bosco Chiesanuova (1106 m s.l.m.)



Martedì

Mercoledì 

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Novembre 2022
23
24
25
26 
27
28
29 
30 

12 
13
14 
15 
16
17
18
19 
20
21
22
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1
2 
3
4 
5 
6
7 
8 
9 

10
11 

Tutti i Santi

Commemorazione dei Defunti

S. Silvia - S. Martino di Porres 

S. Carlo Borromeo 

S. Zaccaria 

S. Leonardo 

S. Ernesto 

S. Goffredo 

S. Oreste 

S. Leone Magno 

S. Martino di Tours 

S. Renato 

S. Diego d’Alcalà

S. Clementino

S. Alberto Magno

Santa Margherita di Scozia

S. Elisabetta di Ungheria

Dedicaz. Basiliche dei SS. Pietro e Paolo

S. Agnese d’Assisi 

S. Benigno - S. Ottavio

Presentazione della B.V. Maria

Cristo Re - S. Cecilia

S. Clemente 

S. Flora

S. Caterina d’Alessandria

S. Corrado - S. Leonardo

1ª di Avvento - S. Virgilio

S. Livia - S. Demetrio

S. Saturnino

S. Andrea


PQ 07,39

LP 12,03



UQ 14,29


LN 23,57


PQ 15,39

Erbezzo (1118 m s.l.m.)Erbezzo (1118 m s.l.m.)



Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedi

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì               

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì                   

Sabato

Domenica

Lunedì

Marterdì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Dicembre 2022
23
24
25
26
27
28
29 
30
31

12 
13 
14 
15 
16
17
18
19 
20
21
22
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1
2 
3
4
5 
6
7 
8
9 

10 
11

S. Eligio

S. Bibiana 

S. Francesco Saverio 

2ª di Avvento - S. Barbara

S. Sabba 

S. Nicola di Bari 

S. Ambrogio 

Immacolata Concezione

S. Siro 

B. V. Madonna di Loreto 

3ª di Avvento - S. Damaso I, Papa 

Madonna di Guadalupe 

S. Lucia 

S Giovanni della Croce 

S. Fortunato 

S. Adelaide

S. Lazzaro 

4ª di Avvento - S. Graziano 

S. Fausta 

S. Liberato 

S. Pietro Canisio 

S. Flaviano 

S. Giovanni da Kety

S. Delfino

Natale del Signore Gesù

S. Famiglia di Gesù - S. Stefano

S. Giovanni

SS. Innocenti martiri

S. Tommaso

S. Eugenio  - S. Ruggero

S. Silvestro

LP 05,10



UQ 09,59


LN 11,18


PQ 02,23

Arrivo a VeronaArrivo a Verona


